
Předmětem nabídky je úprava architektonické studie Aquacentra Opava vytvořené v roce 2021 na základě Oponentního posouzení, 
které zpracoval Ing. Vladislav Varmuža Ph.D. a pokynů pracovní skupiny Statutárního města Opava.

Fáze 1 | Úprava architektonické studie 

• podkladem pro zapracování změn bude Oponentního posouzení, které zpracoval 
a pokyny pracovní skupiny na straně zadavatele

• jednotlivé změny budou konzultovány s pracovní skupinou SMO
• výstupem budou 2D výkresy, které budou jednoznačně určovat podobu dispozičního řešení a návaznosti jednotlivých 

provozních celků
• výstupem budou 2D výkresy, které budou jednosnačně určovat velikost a tvar budovy
• výstupy budou podkladem pro další stupně projektové dokumentace

Časový harmonogram:
Fáze 1 – 4-8 týdnů
Počátkem harmonogramu se rozumí odsouhlasení nabídky - podpis smlouvy. 

Nabídku lze upravit podle podrobných specifikací rozsahu provedené práce odsouhlasené klientem. Práce provedené nad rámec 
nabídky budou po odsouhlasení klientem účtovány podle hodinových sazeb - senior architekt 1200 Kč / h, junior architekt 900Kč / h
Cena nezahrnuje případné správní poplatky a náklady na pořízení nutných průzkumů a rozborů.

V Praze 
2024-06-21

jednatel, monom works s.r.o.

monom works s.r.o. | U Průhonu 26 | 170 00 Praha 7-Holešovice

mbernart@monom.cz | ihobza@monom.cz | www.monom.cz | +420 604 565601

20240621
Statutární město Opava klient

datum 2024-06-21
předmět
místo Opava

dodavatel

IČ: 01483951 IBAN: 

Nabídka

úprava návrhu dle aktualizovaného zadání - Aquacentrum

bez DPH včetně DPH

Fáze 1 AKTUALIZACE STUDIE 246,000 CZK 297,660 CZK

celkem 246,000 CZK 297,660 CZK

Příloha č. 1 ke smlouvě MMOPP00NBNTY




